
'Prr-/cilura 1flunlclpal de Ódo Jodt dcoJ Campod 

tdfado de Ódo 1Jaulo 

LIVRO N~ FLS. N~ 

DECRETO N9 2938/79 

de ll de maio de 1 979 

Dispõe sobre abertura de c r e -
dito adicional no valor de Cr$ 
192.000,00. 

O Prefeito Municipal de São Jos~ dos Campos, 
no uso de suas atribuições que lhe conferem o Item I do artigo 49 e arti 

go 59 da Lei n 9 2104 de 24 de novembro de 1978, e artigo 39, Item V, do 
Decreto Lei Complementar n9 9, de 31 de de zembro de 1969, 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de 
Finanças, um crédito adicional no valor de Cr$ 192.000,0 0 (cento e noven 
ta e dois mil cruzeiros), destinado a suplementar a seguinte dotação door 
çamento vigente: 

30 

30.20 

30.20 - 03070212.86 

30.20- 3.1.3.2 

ENCARGOS GERAIS DO MUNIC!PIO 
Encargos Diversos 

Contratos de Lo cação 
Outros Serviços e Encargos 192.000,00 

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~ 
rior, correra por conta da anulação parcial, na mesma importância, da se 
guinte dotação do orçamento vigente: 

5 

5.30 

5.30 - 10583232.16 

5.30 - 3.1.3.2 

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO 

Divisão de Planejamento Urbanístico 

Serviços Técnicos Especializados 
Outros Serviços e Encargos 192.000,00 

Artigo 39- Este decreto entrará em vigo rna 
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São Jos~ dos Campos 
11 de maio de 19 79 . 

Prefeito Municipal 

Registrado e publicado no Departamento de 
Administração aos onze dias domes de maio de m·l e setenta e 
nove. 

DA/rm Diretor do Depto de Administração 


